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2.250,00€                         ALTRE FORNITURE 20/07/2022SEGHERIA LEGNO VIVO

CAMUNA ENERGIA

OTTO SERVICE

OTTO SERVICE

OTTO SERVICE

OTTO SERVICE

OTTO SERVICE

ZANARDI GOMME

F.LLI ANGELI 

DAMIOLINI

ITAS ASSICURAZIONI

SEMAT COMMERCIALE

FORNITURA PNEUMATICI

FORNITURA MATERIALE EDILE

PREMI ASSICURAZIONI

885,04€                            

3.839,56€                         

01/07/2022

01/07/2022

434,43€                            01/07/2022

104,00€                            

990,00€                            

08/07/2022

08/07/2022

20,24€                             

1.000,00€                         

150,00€                            

2.334,52€                         

1.517,17€                         

1.325,00€                         

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

ALTRO

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

FORNITUR CARBURANTE

NOLEGGIO MEZZI

01/07/2022

DATI SUI PAGAMENTI III TRIMESTRE 2022

DATA PAGAM.CATEGORIAIMPORTO DITTA

CORSI DI FORMAZIONE

COMPENSO DIREZIONE 

RIMBORSO

COMPENSO PRESIDENZA

UTENZE

UTENZE

UTENZE

NOLEGGIO MEZZI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

MUTUO

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

MUTUO

ALTRI SERVIZI

SERVIZIO VISITE MEDICHE

SERVIZIO VISITE MEDICHE

SERVIZIO PULIZIA UFFICI

UTENZE TELEFONICHE/INTERNET

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

2.978,00€                         

300,00€                            

1.000,00€                         

1.406,00€                         

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

ALTRE FORNITURE

ALTRE FORNITURE

FONITURA GASOLIO

NOLEGGIO MEZZI

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

FORNITURA PNUMATICI MEZZI

ALTRO

ALTRO

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE EDILE

SALARI MARCO

FORNITURA MATERIALE EDILE

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

29/07/2022

ZANARDI GOMMISTA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

BONTEMPI S. AGRICOLA

F.LLI ANGELI

F.LLI ANGELI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

18/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

01/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

PREMI ASSICURAZIONI

PREMI ASSICURAZIONI

26/07/2022

26/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

COMMERCIALISTA

29/07/2022

29/07/2022

CORSI DI FORMAZIONE/DOC. SICUREZZA

MANUTENZIONE MMT

ALTRI SERVIZI

UTENZE

29/07/2022

08/08/2022

08/08/2022

10/08/2022

29/07/2022

31/07/2022

31/07/2022

01/08/2022

08/08/2022

ALTRO

ALTRO

FORNITURA CARBURANTE

SCUOLA CATTOLICA 

CERVELLI PIERGIOVANNI

CERVELLI PIERGIOVANNI

NICOLI ROBERTO

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

AUTOTOSINI

F24 IVA

F24 OPERAI

BANCA INTESA SAN PAOLO

EMPAIA IMPIEGATI 

ITAS ASSICURAZIONI

ITAS ASSICURAZIONI

BANCA CASSA PADANA

OTTOSUPERSTUDIO

DOTT. DE SANTIS

DOTT. TEMPINI

FERRAMENTA RICCI

HOME SERVICE

SIM INFORMATICA

STUDIO BETTONI

GELMA RENT

GELMA RENT

GELMA RENT

DAMIOLINI

GLOBALSERVICE

APPOLONIA

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

ZENTI SRL

SALVETTI ROMANO

NUOVA COMA

F.LLI ANGELI

MGL MORA LUCILLA

GELMA RENT

RENT2GO

RENT2GO

OTTO SERVICE

OTTO SERVICE

SEMAT COMMERCIALE

OTTO SERVICE

LAGUNAFUNI

ELIMAST

2.000,00€                         

3.120,00€                         

955,26€                            

998,49€                            

109,89€                            

51,02€                             

39,67€                             

670,00€                            

2.257,38€                         

3.550,00€                         

676,03€                            

1.630,44€                         

138,00€                            

214,00€                            

3.548,06€                         

1.450,00€                         

200,00€                            

6.218,19€                         

1.057,38€                         

304,00€                            

749,00€                            

13.266,50€                       

2.336,00€                         

486,00€                            

1.500,00€                         

543,00€                            

1.500,00€                         

155,29€                            

466,00€                            

466,00€                            

150,00€                            

3.390,00€                         

41,44€                             

3.120,00€                         

1.141,74€                         

800,00€                            

540,00€                            

162,00€                            

830,00€                            

122,21€                            

944,40€                            

1.393,10€                         

800,00€                            

1.740,09€                         

365,98€                            

244,62€                            

1.646,00€                         18/07/2022

ALTRE FORNITURE3.977,60€                         03/08/2022

COMPENSO PRESIDENZA998,49€                            09/08/2022

369,00€                            

452,28€                            

1.089,42€                         

3.357,36€                         

344,40€                            

UTENZE

UTENZE

COMPENSO DIREZIONE 

RIMBORSO

83,60€                             

67,80€                             

SESTITO LEGNAMI

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

NICOLI ROBERTO

CERVELLI PIERGIOVANNI

CERVELLI PIERGIOVANNI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA
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118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147 30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

21/09/2022

22/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

20/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

13/09/2022

16/09/2022

NOLEGGIO MEZZI

ALTRI SERVIZI

ALTRE FORNITURE

FORNITURA STAMPATI

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

SERVIZIO PULIZIA UFFICI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

MUTUO

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

MUTUO

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

COMPENSO PRESIDENZA

UTENZE TELEFONICHE/INTERNET

NOLEGGIO MEZZI

ALTRI SERVIZI

F24 OPERAI

02/09/2022

08/09/2022UTENZE 

500,00€                            

BANCA INTESA SAN PAOLO

EMPAIA IMPIEGATI

BANCA CASSA PADANA

ASS. CONSORZI F. LOMBARDI

676,03€                            

1.062,20€                         

3.548,06€                         

85,49€                             

10.069,70€                       

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

UTENZE 

UTENZE 

COMPENSO DIREZIONE 

F24 RIT. ACCONTO 

AUTOTOSINI

INFOCOPIA SRL

NICOLI ROBERTO

SIM INFORMATICA

HOME SERVICE

GELMA RENT

GELMA RENT

GELMA RENT

DENTALPOINT

RENT2GO

RENT2GO

OTTO SERVICE

ELETTRO DINO

BIASION

PROMOGLASS

ZUBANI GARDEN

FERRAMENTA RICCI

METAL CAMUNA

6.698,08€                           

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

593,36€                              

3.620,34€                           

548,46€                              

RIMBORSO

UTENZE

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

10/08/2022

10/08/2022

20/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

UTENZA TELEFONICA/INTERNET

CORSI DI FORMAZIONE/DOC. SICUREZZA

FORNITURA MATERIALE EDILE

24/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

MANUTENZIONE AUTOMEZZI

RISTORAZIONE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

CORSI DI FORMAZIONE/DOC. SICUREZZA

SERVIZIO PULIZIA UFFICI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

ALTRE FORNITURE

SERVIZIO VISITE MEDICHE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

ALTRI SERVIZI

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

ALTRO

ALTRI SERVIZI

ALTRE FORNITURE

MUTUO

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

NOLEGGIO MEZZI

MUTUO

731,76€                            

4.489,95€                         

676,03€                            

310,80€                            

2.253,95€                         

17.661,58€                       

7.355,94€                         

1.325,12€                         

670,00€                            

3.548,06€                         

100,00€                            

2.200,00€                         

ALTRO

NOLEGGIO ATTERZZATURE FORESTALI

10/08/2022

10/08/2022

240,00€                            

576,00€                            

450,00€                            

270,00€                            

1.500,00€                         

1.500,00€                         

1.000,00€                         

3.845,00€                         

1.800,00€                         

1.127,00€                         

202,00€                            

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

NOLEGGIO MEZZI

FORNITURA MATERIALE EDILE

31/08/2022

31/08/2022

543,00€                            

155,29€                            

466,00€                            

466,00€                            

5.015,75€                         

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

3.258,00€                         

797,53€                            

FORNITURA GASOLIO

FORNITURA CARBURANTE

NOLEGGIO MEZZI

F.LLI DONINA

ELIMAST

ALPEWA GMBH

BANCA INTESA SAN PAOLO

F24 IVA

F24 RIT. ACCONTO

IMPOSTE 2021-2022

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

3.568,00€                         

248,77€                            

2.500,00€                         

292,50€                            

2.661,56€                         

38,40€                             

1.000,00€                         

711,13€                            

F24 OPERAI+IMU

EMPAIA IMPIEGATI

AUTO TOSINI

BANCA CASSA PADANA

ACQUE BRESCIANE

CARATTI MILENA AL GIARDINO

FERRAMENTA RICCI

FERRAMENTA RICCI

SIM INFORMATICA

GLOBALSERVICE

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

CERVELLI PIERGIOVANNI

CERVELLI PIERGIOVANNI

OTTO SERVICE

SEMAT COMMERCIALE

F.LLI DONINA

PIANTA LEGNAMI

DOTT. DE SANTIS

MGL MORA LUCILLA

AUTO TOSINI

NUOVA COMA

DAMIOLINI

GELMA RENT

GELMA RENT

RENT2GO

RENT2GO

1.500,00€                           

1.435,00€                           

70,00€                                

1.970,00€                           

1.828,36€                           

105,00€                              

1.081,00€                           

82,00€                                

200,00€                              

216,00€                              

1.500,00€                           

543,00€                              

155,29€                              

466,00€                              

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

600,00€                              

540,00€                              

466,00€                              

1.000,00€                           

107,91€                              

73,47€                                

103,14€                              

3.120,00€                           

1.198,27€                           

8.710,85€                           

21.621,63€                         

234,74€                              

670,00€                              

SALARI MARCO

BRUMANA A.

VALLE CAMONICA SERVIZI

3° RATA IMPOSTE

LAS TRIMESTRALI

GLOBALSERVICE

HOME SERVICE

GELMA RENT

GELMA RENT



148

149

150

151

152

153

154 30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

FORNITURA GASOLIO

MANUTENZIONE MMT

ALTRI SERVIZI

FORNITURA CARBURANTE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

1.014,00€                           

4.800,00€                           

888,74€                              

28,38€                                SALARI 

MGL MORA LUCILLA

F.LLI TRENTINI

NUOVA COMA

APPOLONIA

ELIMAST

DAMIOLINI

195,00€                              

9.000,00€                           

2.980,00€                           


